TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /CTHADS-TCCB
V/v thông báo một số nội dung liên quan

của kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện: Lạng Giang,

Lục Nam, Lục Ngạn, Việt Yên, Yên Thế, Sơn Động và Thành phố Bắc Giang.

Thực hiện Thông báo số 1159/TB-HĐTTCHV ngày 30/3/2023 của Hội

đồng thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 thông báo một số nội dung liên

quan của kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022, Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Bắc Giang yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp

năm 2022 và các nội dung liên quan tại Thông báo số 1159/TB-HĐTTCHV ngày

30/3/2023 của Hội đồng thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 đến công

chức đủ điều kiện dự thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2022 thuộc đơn vị (gửi

kèm theo).

2. Yêu cầu công chức đủ điều kiện dự thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm

2022 thường xuyên theo dõi thông tin về kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm

2022 được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Cổng thông tin điện tử

Tổng cục THADS.

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, triển khai

thực hiện, tạo điều kiện thuận lợi cho công chức tham dự kỳ thi tuyển chấp hành

viên sơ cấp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục;

- Trang TTĐT Cục THADS (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

¬
 TL. CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TCCB

 Nguyễn Thị Ngọc Thủy Bình

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-31T13:40:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Thủy Bình<binhntnt.bgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-31T14:22:05+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-31T14:22:13+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-31T14:22:24+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!